Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor

Antonio Mazzi Neto, extensivo à equipe de Biribol de Taquaritinga, que participou dos

Jogos Regionais, em Araraquara, e terminou a competição na primeira colocação.

Fazem parte da equipe: Ricardo Delo Miguel, Adriano Borges, Lucas

Micali, José Maria Alves, João Galhardi, Lucas Azadinho e Carlos Fontes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de setembro de 2022.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 148/2022

Recebido em 05/09/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
05/09/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..